



## Hillerød Rockkor

**Hillerød Rockkor søger en dygtig pianist snarest, med mod på og gerne erfaring med at indstudere korstemmer.**

### **Om jobbet:**

Stillingen indebærer:

- Korprøve som udgangspunkt hver mandag aften, hvor der skiftes mellem at indstudere stemmedelt og synge sammen i fællesskab. Vi holder til på en skole meget tæt på Hillerød station.
- En korweekend om efteråret – lørdag og søndag, hvor vi typisk koncentrerer os om at indstudere nye sange såvel stemmedelt som i plenum.
- En korlørdag om foråret med bl.a. stemmedelt indstudering
- Deltagelse som pianist ved koncerter som planlægges i god tid.

Ved stemmedeling, vil pianisten få ansvar for nodeindstuderingen af op til halvdelen af koret.

Når koret øver samlet, er pianistens rolle at akkompagnere koret, der ledes af korlederen.

Honoreringen sker efter gældende takst for undervisning på aftenskole i Hillerød kommune. En korprøve består af tre lektioner og taksten er 319,- plus 12,5% feriepenge per lektion. På årsbasis drejer det sig om ca.117 lektioner eksklusive koncerter der aflønnes efter gældende musikertarif.

### **Om dig.**

Du har lyst til sammen med vores korleder at bidrage til at Hillerød Rockkor fortsat udvikles både musikalsk og socialt med et repertoire indenfor rytmisk musik fra de seneste årtier.

Du er først og fremmest en dygtig pianist, med god rytmisk feeling, gerne RMC uddannet eller studerende med klaver som primære instrument.

Du har mod på og gerne erfaring med at indstudere stemmer efter nodeforlæg.

Du trives i - og bidrager til en god stemning i et socialt velfungerende miljø, hvor der er plads til alle.

### **Om koret**

Hillerød Rockkor har eksisteret siden 1985, og i spidsen står korleder Lene McGregor. Koret er socialt velfungerende, og latter og sangglæde står i højsædet.

Koret er et rytmisk amatørkor bestående af 60 sangere (ca 40 kvinder og 20 mænd) i alle aldre, som synger sammen hver mandag aften. Koret er delt op i 6 stemmegrupper: 1. og 2. sopran, 1. og 2. alt, tenor og bas.

Korets medlemmer er sangere på forskellige niveauer og med forskellige erfaringer.

Koret har i de seneste mange år kun optaget nye medlemmer fra en længere venteliste.

Vores repertoire er primært kendte rock- og popnumre fra de seneste årtier

Numrene arrangeres hovedsageligt af vores korleder og enkelte medlemmer af koret. Det er sjældent, at vi køber arrangementer.

Ca. hvert andet år holder vi en temakonzert med band. De seneste gange med ekstrakoncerter, fordi Støberihallen var udsolgt til de første koncerter. Korets 40 års jubilæumskonzert afholdes nu i stedet i Royal Stage, søndag d.2.november 2025.

I foråret var koret på en weekendtur til Vestervig kirke i Thy, hvor der med lokale kræfters mellemkomst var arrangeret en succesfyldt koncert for en fyldt kirke

På "rockkor.dk" kan du læse mere om koret og se og høre, hvad det er vi står for.

### **Om ansøgningsprocessen**

Hvis du er interesseret og vil gerne høre mere om koret og stillingen som pianist/akkompagnatør, er du velkommen til at kontakte korets formand Sue Bech.

### **Vi vil gerne have din ansøgning inden den 1. december**

Den må meget gerne indeholde dit CV, og en lydfil, hvor du spiller noget rytmisk musik. Korets bestyrelse holder ansættelsessamtaler den 11. og 12. december om aftenen, og da vi repræsenterer de fleste stemmegrupper, vil vi gerne synge med dig. I den anledning vil du modtage node/becifring til "Fald min engel" TV2 og "Its my life" Bon Jovi hvis du søger stillingen.

**Ansøgningen sendes til: [formand@rockkor.dk](mailto:formand@rockkor.dk)**